Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Троицкая  средняя общеобразовательная школа №2»

(МБОУ  ТСОШ №2)

659840, Алтайский край,  Троицкий  район, с.  Троицкое, ул.  Комсомольская, д. 30

Тел./факс 8385 34( 22 1 79), e-mail: troiztch2@mail.ru

   от 03.03.2023 г.                                                                                     Приказ    № 34

«О временном переводе обучающихся 1-11 классов  МБОУ «Троицкая СОШ №2» в здания

иных образовательных организаций»

На основании письма департамента государственной политики и управления в сфере

общего образования от 11 марта 2022 года № 03-296 «О методических организациях»

приказываю:

1. С целью обеспечения образовательного процесса 1-4 классов на период проведения

капитального ремонта МБОУ «Троицкая СОШ №2» организовать перевод

обучающихся в здания образовательных организаций с 06.03.2023 г. расположенных

по адресу:

Класс Количество

учащихся

Адрес размещение

1а 27 с.Троицкое ул.Л.Толстого, 22

1б 26 с.Троицкое ул.Л.Толстого, 22

1в 27 с.Троицкое ул.Л.Толстого, 22

2а 26 с.Троицкое ул.Л.Толстого, 22

2б 27 с.Троицкое ул.Л.Толстого, 22

2в 27 с.Троицкое ул.Московская, 46

2г 25 с.Троицкое ул.Московская, 46

3в 24 с.Троицкое ул.Московская, 46

3б 24 с.Троицкое ул.Московская, 46

3а 26 с.Троицкое ул.Московская, 46

3г 23 с.Троицкое ул.Московская, 46

4а 30 с.Троицкое ул.Л.Толстого, 22

4б 29 с.Троицкое ул.Л.Толстого, 22

4в 30 с.Троицкое ул.Л.Толстого, 22

2. С целью обеспечения образовательного процесса 5-11 классов на период проведения

капитального ремонта МБОУ «Троицкая СОШ №2» организовать перевод

обучающихся в здания образовательных организаций с 13.03.2023 г. расположенных

по адресу:

Класс Количество

учащихся

Адрес размещение

5а 30 с.Троицкое ул.Лермонтова, 26

5б 29 с.Троицкое ул.Лермонтова, 26

5в 31 с.Троицкое ул.Лермонтова, 26

6а 24 с.Троицкое ул.Лермонтова, 26

mailto:troiztch2@mail.ru

6б 23 с.Троицкое ул.Лермонтова, 26

6в 20 с.Троицкое ул.Лермонтова, 26

6г 24 с.Троицкое ул.Лермонтова, 26

7а 27 с.Троицкое ул.Лермонтова, 26

7б 27 с.Троицкое ул.Лермонтова, 26

7в 28 с.Троицкое ул.Лермонтова, 26

8а 23 с.Троицкое ул.Лермонтова, 26

8б 26 с.Троицкое ул.Лермонтова, 26

8в 23 с.Троицкое ул.Лермонтова, 26

9а 30 с.Троицкое ул.Лермонтова, 26

9б 24 с.Троицкое ул.Лермонтова, 26

9в 30 с.Троицкое ул.Лермонтова, 26

10 15 с.Троицкое ул.Лермонтова, 26

11а 14 с.Троицкое ул.Лермонтова, 26

11б 15 с.Троицкое ул.Лермонтова, 26

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                       / Первова Н. М.

Приказываю

		2023-03-28T15:14:07+0700
	Первова Наталья Михайловна